

John Kjær Holding ApS
Oldrupvej 30, 8350 Hundslund

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 25 78 25 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

John Næsted Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

John Kjær Holding ApS
Oldrupvej 30
8350 Hundslund

CVR-nr.: 25 78 25 42
Stiftet: 30. november 2000
Hjemsted: Hundslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Næsted Kjær

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Dattervirksomheder

Entreprenør John Kjær ApS, Hundslund, Odder
John Kjær Ejendomme ApS, Hundslund, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, samt drive finansieringsvirksomhed inkl. investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 472.443 kr. mod 812.913 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.992.411 kr. mod 2.009.144 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	472.443	812.913
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-622.646	-645.179
Driftsresultat	-150.203	167.734
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.537.682	1.366.167
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	414.683	403.259
Andre finansielle indtægter	452.072	321.616
1 Øvrige finansielle omkostninger	-126.193	-60.132
Resultat før skat	2.128.041	2.198.644
2 Skat af årets resultat	-135.630	-189.500
Årets resultat	1.992.411	2.009.144
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-136.639	136.639
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	2.023.250	1.769.105
Disponeret i alt	1.992.411	2.009.144

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.187.328	2.197.580
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.801.847	5.282.546
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.989.175</u>	<u>7.480.126</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.240.848	1.591.083
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.240.848</u>	<u>1.591.083</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.230.023</u>	<u>9.071.209</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	486.562
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.568.694	12.036.933
	Tilgodehavende selskabsskat	103.713	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	770.837	832.480
	Andre tilgodehavender	100.000	147.369
	Tilgodehavender i alt	<u>13.543.244</u>	<u>13.503.344</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.092.517	7.913.664
	Værdipapirer i alt	<u>10.092.517</u>	<u>7.913.664</u>
	Likvide beholdninger	1.501.980	2.613.693
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.137.741</u>	<u>24.030.701</u>
	Aktiver i alt	<u>33.367.764</u>	<u>33.101.910</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for opskrivninger	0	136.639
8	Overført resultat	31.512.810	29.489.560
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>31.743.610</u>	<u>29.854.599</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	428.000	341.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>428.000</u>	<u>341.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	30.000	30.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.457	573.368
	Gæld til tilknyttede virksomheder	901.066	1.597.537
	Selskabsskat	0	645.263
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.888	22.699
	Anden gæld	90.743	37.444
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.166.154</u>	<u>2.876.311</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.196.154</u>	<u>2.906.311</u>
	Passiver i alt	<u>33.367.764</u>	<u>33.101.910</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.517	54.625
Andre finansielle omkostninger	64.676	5.507
	<u>126.193</u>	<u>60.132</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.630	122.144
Årets regulering af udskudt skat	87.000	61.000
Regulering af tidligere års skat	0	6.356
	<u>135.630</u>	<u>189.500</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.197.580	2.141.822
Tilgang i årets løb	0	55.758
Kostpris ultimo	<u>2.197.580</u>	<u>2.197.580</u>
Årets afskrivninger	-10.252	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-10.252</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.187.328</u>	<u>2.197.580</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	8.210.861	8.272.361
Tilgang i årets løb	131.695	1.430.500
Afgang i årets løb	-520.000	-1.492.000
Kostpris ultimo	7.822.556	8.210.861
Af- og nedskrivninger primo	-2.928.315	-3.363.724
Årets afskrivninger	-612.394	-645.179
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	520.000	1.080.588
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.020.709	-2.928.315
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.801.847	5.282.546
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.454.444	1.454.444
Kostpris ultimo	1.454.444	1.454.444
Opskrivninger primo	136.639	-505.753
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.383.765	1.494.563
Årets tilbageførsler på afgang	0	-36.171
Udbytte	-1.734.000	-816.000
Opskrivninger ultimo	-213.596	136.639
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.240.848	1.591.083
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Entreprenør John Kjær ApS	Hundslund, Odder	51 %
John Kjær Ejendomme ApS	Hundslund, Odder	100 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	136.639	0
Årets opskrivning	<u>-136.639</u>	<u>136.639</u>
	<u>0</u>	<u>136.639</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	29.489.560	27.720.455
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.023.250</u>	<u>1.769.105</u>
	<u>31.512.810</u>	<u>29.489.560</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på tkr. 1.750 for engagement i Entreprenør John Kjær ApS. Pr. 31.12.2017 udgør bankgæld kr. 0.

11. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.